
— 11 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
Poz.  28

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

28

ZARZĄDZENIE  Nr 14/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr

121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24,

poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr

158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.

756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr

84, poz. 935, oraz z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136,

Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr

120, poz. 1268) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 87/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego, publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 141)

w  § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Przychodni wchodzą:

1) Komendant Przychodni;

2) Zastępca Komendanta do spraw lecznictwa;

3) Podstawowa opieka zdrowotna, w tym:

— poradnie ogólne — trzy,

— poradnie dzieci zdrowych — dwie,

— poradnie dzieci chorych — dwie,

— gabinet zabiegowy,

— punkt szczepień,

— pielęgniarka środowiskowa,

— pielęgniarki środowiskowe;

4) ambulatoryjne lecznictwo specjalistyczne z po-

radniami:

— chirurgiczno-ortopedyczną,

— okulistyczną,

— neurologiczną,

— otolaryngologiczną,

— preluksacyjną i wad postawy,

— dermatologiczno-wenerologiczną,

— ginekologiczną i patologii ciąży,

— urologiczną,

— kardiologiczną,

— zdrowia psychicznego,

— psychologiczną,

— alergologiczną,

— przeciwgruźliczą i chorób płuc,

— gastrologiczną,

— chirurgii ogólnej;

5) oddziały jednego dnia:

— diagnostyki internistyczno-kardiologicznej,

— chirurgii jednego dnia;

6) dział stomatologii, w tym:

— gabinety stomatologiczne — dwa,

— pracownia protetyczna;

7) dział rehabilitacji i fizykoterapii z gabinetami:

— fizykoterapii,

— kinezyterapii,

— parafinoterapii,

— krioterapii,

— rehabilitacji kardiologicznej,

— masażu;

8) dział diagnostyczny, w tym:

— pracownia analityki lekarskiej,

— pracownia radiologiczna,

— gabinet USG,

— gabinet EKG,

— pracownia endoskopii,

— pracownia diagnostyki kardiologicznej;

9) statystyka medyczna;

10) pielęgniarka koordynująca;

11) apteka ogólnodostępna;

12) dział administracyjno-logistyczny, w tym:

— kancelaria ogólna,

— transport,

— magazyn,

13) dział głównego księgowego, w tym:

— główny księgowy,

— księgowy — kasjer,

— stanowisko rozrachunków i płac;

14) samodzielne stanowisko do spraw osobowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po  upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




